ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 319/QĐ-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 30 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng Bằng khen cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong

trào thi đua xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2019

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 30 cá

nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua xây dựng nông thôn mới trên

địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2019 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các cá nhân theo quy định hiện hành từ

nguồn kinh phí chi khen thưởng của UBND tỉnh. Giao Ban Thi đua, Khen

thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Th3.

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

2

DANH SÁCH

Các cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua

xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2019 được

Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND  ngày       tháng      năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

1. Ông Thào A Sinh, Bí thư Đảng ủy xã Hố Mít, huyện Tân Uyên;

2. Ông Nguyễn Huy Kinh, Chủ tịch UBND xã Mường Khoa, huyện Tân Uyên;

3. Ông Quách Tá Thiện, Chủ tịch UBND xã Hồ Thầu, huyện Tam Đường;

4. Ông Vàng A Mang, Chủ tịch UBND xã Ta Gia, huyện Than Uyên;

5. Ông Lê Thái Sơn, Phó Chủ tịch UBND xã Mường Kim, huyện Than Uyên;

6. Ông Lò Văn Cương, Chủ nhiệm HTX Thanh niên, xã Ta Gia, huyện Than Uyên;

7. Ông Vì Văn Dương, Bí thư Chi bộ 12, Bản Suối Lĩnh B, xã Hố Mít, huyện Tân Uyên;

8. Ông Giàng A Nủ, Bản Suối Lĩnh A, xã Hố Mít, huyện Tân Uyên;

9. Ông Sùng A Sỹ, Trưởng bản Khau Giường, xã Hố Mít, huyện Tân Uyên;

10. Ông Lù A Của, Bản Mít Nọi, xã Hố Mít, huyện Tân Uyên;

11. Ông Cầm Văn Seo, Bản Phiêng Khon, xã Mường Khoa, huyện Tân Uyên;

12. Ông Vàng A Lồng, Bản Hô So, xã Mường Khoa, huyện Tân Uyên;

13. Ông Lò Đức Xy, Bản Phiêng Hào, xã Mường Khoa, huyện Tân Uyên;

14. Ông Hoàng Văn Phau, Bản Phiêng Xe, xã Mường Khoa, huyện Tân Uyên;

15. Ông Phàn Văn Sì, Phó Trưởng bản Rừng Ổi Khèo Thầu, xã Hồ Thầu, huyện

Tam Đường;

16. Ông Lù A Đánh, Trưởng bản Rừng Ổi Khèo Thầu, xã Hồ Thầu, huyện Tam Đường;

17. Ông Lù A Hoản, Trưởng bản Nhiều Sang, xã Hồ Thầu, huyện Tam Đường;

18. Ông Lý A Gôn, Bí thư Chi bộ Bản Sì Thâu Chải, xã Hồ Thầu, huyện Tam Đường;

19. Ông Phạm Bá Hùng, Bí thư Đảng ủy xã Lùng Thàng, huyện Sìn Hồ;

20. Bà Thàng Thị Nòn, Bí thư Chi bộ Bản Nậm Bó, xã Lùng Thàng, huyện Sìn Hồ;

21. Ông Vàng Văn Ún, Trưởng bản Can Hồ, xã Lùng Thàng, huyện Sìn Hồ;

22. Ông Vì Văn Ương, Bản Lùng Thàng, xã Lùng Thàng, huyện Sìn Hồ;

23. Ông Lý A Của, Bí thư Chi bộ Bản Lùng Cù, xã Lùng Thàng, huyện Sìn Hồ;

24. Ông Hoàng Văn Chan, Bí thư Chi bộ, Trưởng bản Nà Dân, xã Mường Kim,

huyện Than Uyên;

25. Ông Lò Văn Héo, Bí thư Chi bộ Bản Chát, xã Mường Kim, huyện Than Uyên;

26. Ông Lò Văn Chô, Trưởng bản Khiết, xã Mường Kim, huyện Than Uyên;

27. Bà Hà Thị Manh, Bản Hàng, xã Mường Kim, huyện Than Uyên;

28. Ông Trương Văn Nhân, Trưởng bản Khem, xã Ta Gia, huyện Than Uyên;

29. Ông Lò Văn Xương, Bí thư Chi bộ, Trưởng bản Củng, xã Ta Gia, huyện Than Uyên;

30. Ông Vàng A Lềnh, Bí thư Chi bộ, Trưởng bản Huổi Cày, xã Ta Gia, huyện

Than Uyên.

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-30T11:05:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chủ tịch Trần Tiến Dũng<dungtt.ubndtlc@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-30T11:10:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-30T11:10:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-30T11:11:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-30T11:11:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-30T11:11:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!